PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2019 года № 446-па
пос. Плесецк
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 13 мая 2019 года № 392-па «Об установлении дат проведения выпускных мероприятий  в образовательных учреждениях на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством  Российской Федерации, на основании п.1 Постановления Правительства Архангельской области № 222-пп от 05 июня 2012 года «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» администрация муниципального образования «Плесецкий район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 13 мая 2019 года                                 № 392-па «Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в образовательных учреждениях на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» в части дат выдачи аттестатов об образовании и  указания места нахождения образовательной организации.
2. Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 13 мая 2019 года № 392-па «Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в образовательных учреждениях на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Постановление администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 30 мая 2019 года № 436-па  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 30 мая 2019 года № 436-па «Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в образовательных учреждениях на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» признать утратившим силу.

4. Отделу местного самоуправления и организационной работе опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением возлагаю на заместителя главы администрации муниципального образования «Плесецкий район» Гетманенко В.Н.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности
главы  администрации

муниципального образования

 «Плесецкий  район»
                                   Р.Н. Макаров